

M&M Holding ApS

Morten Bardrum
Diget 27,
4300 Holbæk

CVR-nr. 27117333

Årsrapport for 2023

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-05-2024

Morten Bardrum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed og investeringer i værdipapirer og kapitalandele..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 2.355.351, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 12.415.844, og en egenkapital på kr. 12.407.321.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har iøvrigt forsat sine normale driftsaktiviteter, og trods den fortsatte invasionen af Ukraine og krigen i Gaza og den påvirkning dette har haft på verdensmarkedet og herunder driften af selskabets datterselskaber vurderer ledelsen, at dette ikke har haft væsentlig indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og at dette kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat af selskabets og selskabets datterselskabers aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-54.340	-15.309
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		<u>-54.340</u>	<u>-15.309</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.381.802	2.558.388
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.858	6.312
Andre finansielle indtægter		58.528	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-42.160	0
Finansielle omkostninger		4.753	-6.204
Resultat før skat		<u>2.358.441</u>	<u>2.543.187</u>
Skat af årets resultat		-3.090	3.344
Årets resultat		<u>2.355.351</u>	<u>2.546.531</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	506.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.381.802	2.558.388
Overført resultat		-126.451	-517.857
Resultatdisponering		<u>2.355.351</u>	<u>2.546.531</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.902.262	5.444.707
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.532.197	40.000
Andre tilgodehavender		141.811	166.312
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.576.270</u>	<u>5.651.019</u>
Anlægsaktiver		<u>8.576.270</u>	<u>5.651.019</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		114.960	905.000
Udskudte skatteaktiver		5.785	8.875
Andre tilgodehavender		1.250	10.752
Tilgodehavender		<u>121.995</u>	<u>924.627</u>
Likvide beholdninger		<u>3.717.579</u>	<u>3.004.571</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.839.574</u>	<u>3.929.198</u>
Aktiver		<u>12.415.844</u>	<u>9.580.217</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.831.421	3.763.866
Overført resultat		8.450.900	5.177.351
Udbytte for regnskabsåret		0	506.000
Egenkapital		12.407.321	9.572.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		523	0
Kortfristede gældsforpligtelser		8.523	8.000
Gældsforpligtelser		8.523	8.000
Passiver		12.415.844	9.580.217
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for ethvert mellemværende, som koncernens selskaber måtte have med kreditinstitut, hæftelsen består af en selvskyldnerkaution og kan maksimalt udgøre 200 t.kr.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.